
                                        ROMÂNIA 
JUDEȚUL CARAȘ-SEVERIN  

COMUNA FÂRLIUG 

CONSILIUL LOCAL    
CUI 3227815Tel: 0255/235414, Fax: 0255/235401, Email:primariafarliug@yahoo.com            

 

HOTĂRÂREA  Nr. 22 / 30.04.2020   
 

privind alegerea preşedintelui de şedinţă al Consiliului Local Fârliug  
pentru  luna MAI 2020 

 
 
 

 Consiliul Local al Comunei Fârliug, întrunit în ședința de lucru Ordinară în data de 
30.04.2020, fiind prezenți 10 (zece) consilieri locali; 
 

Analizând: 
 Proiectul prezentei hotărâri; 

 Expunerea de motive la proiectul prezentei hotărâri; 

 Raportul de specialitate întocmit de secretarul comunei; 
 Avizul Comisiei de specialitate din cadrul Consiliului Local al Comunei Fârliug la proiectul 

prezentei hotărâri; 
  

În temeiul următoarelor prevederi: 
 Art.123 alin (1),(4); art. 129, alin. (1),(2),(4),(7), coroborat cu prevederile art. 196, alin. (1), 

lit. a, din O.U.G. 57 / 2019 privind Codul administrativ: 
 

Cu voturi 10 (zece ) voturi  pentru; 1 (un) vot abtineri; ----- împotriva. 
 

 

HOTĂRĂȘTE: 
 

Art.1. Desemnarea domnului consilier POPEGA GHEORGHE CRISTIAN, preşedinte de 

şedinţă al Consiliului Local Fârliug pentru luna MAI 2020. 
Art.2. Prezenta intră în vigoare începând cu data de  1 MAI 2020. 

Art.3. Primarul Comunei Fârliug va asigura ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri. 

Art.4. Prezenta hotărâre poate fi contestată la Instanţa de contencios administrativ în termenul 

prevăzut de Legea nr.554/2004 cu modificările şi completările ulterioare cu respectarea 

procedurii prealabile. 

Art.5. Prezenta hotărâre va fi comunicata prin grija secretarului comunei ; 

        5.1 Persoanei nominalizate la art.1 a prezentei hotărâri; 

        5.2 Primarului comunei Fârliug; 

        5.3 Instituției Prefectului Caraș-Severin; 

Art.6. Hotărârea se va aduce la cunoştinţă publică prin grija Secretarului comunei Fârliug prin 
publicarea pe pagina de internet  www.comuna-firliug.ro, și afişare la sediul Primăriei Fârliug. 

 
 

   Președinte de Ședință:                                Secretar general 
              POPA IOAN FLORIN                                                             GAL Francisc Remus 
 


